Qua propter Oratrix humiles preces Sanctitati Vestrae porrigit ut singulis Sororibus suae communitatis, quæ jam a longo tempore caritativum opus infirmis inservienti Parisiis exercent, concedere dignetur privilegium ut infirmi quibus in agonia assistunt, lucrari valeant Indulgentiam plenariam osculando crucifixum ab ipsis sororibus in professione acceptum, et ad hunc finem a confessario domus benedictum, quem ipsae infirmis praedictis admoverint.

Et Deus....

Die 28 Februarii 1893.

S. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, utendo facultatibus a SSmo. Dno. Nro. Leone PP. XIII sibi specialiter tributis, confessario pro tempore existenti praedictarum Sororum, de quibus in precibus, facultatem tribuit benedicendi signo crucis tantum qualibet vice, ad effectum de quo agitur, eos crucifixus qui sunt jam traditi praefatis Sororibus in actu professionis, ita ut unaquaelibet earum suum proprium crucifixum retineat, quem cum alio nequeat commutare, aut alteri e sororibus tradere seu commodare,

eoque utatur tantum in casu quo infirmis subministrans, ii in mortis periculo jam constituti, nec ullum receperint, neque spes aliqua effulgeat eos recepturos esse a sacerdote opportunum pro eo tempore religionis auxilium; iidem vero christifideles, si vere corde contriti ac christiano affectu huiusmodi crucifixos a praedictis Sororibus porrectos fuerint osculati vel etiam tetigerint, plenariam Indulgentiam in mortis articulo consequentur. Praesenti ad septennium valituro, absque ulla Brevis expeditione, sed pro Sororibus tantum pia domus in civitate Parisiensi existentis. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Secretaria eiusdem S. Cong., die 6 Martii 1893.

A. Card. SEPIACCI, *Praef.*

A. Archiep. Nicopolit., *Secret.*

II

Indulgencia de cien días á una jaculatoria al Sagrado Corazón de Jesús.

Josephina Merry del Val, vehementer exoptans ut quam maxime augeatur amor erga Cor Jesu Sacratissimum dum ad Pedes S. V. concedere aliqualem Indulgentiam ab omnibus christifidelibus lucrandam, qui sequentem devote recitaverint iaculatoriam "Cor Jesu flagrans amore nostri. Inflamma cor nostrum amore tui."

Et Deus ...

SSmus Dominus Noster Leo Papa XIII in audientia habita 16 Iulii 1893 ab infrascripto Secretario S. Congregationis Indulg. Sacrisq. Reliquiis praepositæ, omnibus utriusque sexus christifidelibus corde saltem contrito ac devote recitanti-bus supradictam iaculatoriam precem, Indulgentiam centum dierum defunctis quoque applicabilem, semel in die lucrandam benigne concessit.